Creating a better future for You

MMT 24x1x2 48mm? 2m Moflex tinatatud painduv isoleeritud vasklatt

SKU
Varv

Ristléige, min (mm?)

Ristldige, maks. (mm?)

Nimipinge (V)
Toéotemperatuur (°C)
Materijal

Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kdrgus (mm)
Lati maks. laius (mm)
Lati maks. kihtide arv
Tuleohutusklass
CN8 kood

Pakendi kogus (tk)

MMT0240201

Must

48

48

1000

105

Tinatatud vask, PVC

26

2000

4

24

2

UL94 Vo

74071000

5
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